

## 四、首次分项报价表

| 序号       | 设备名称         | 单位 | 数量  | 单价（元）  | 品牌<br>(若有) | 制造商          | 合价（元）  |
|----------|--------------|----|-----|--------|------------|--------------|--------|
| 视频监控系统   |              |    |     |        |            |              |        |
| 1        | 600万红外高清摄像机  | 台  | 120 | 775    | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 93000  |
| 人员轨迹系统   |              |    |     |        |            |              |        |
| 1        | 智能分析一体机      | 台  | 1   | 335000 | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 335000 |
| 2        | 人员轨迹摄像机      | 台  | 35  | 1595   | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 55825  |
| 3        | 存储设备         | 台  | 1   | 69500  | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 69500  |
| 大屏显示控制系统 |              |    |     |        |            |              |        |
| 1        | 大屏控制器        | 台  | 1   | 71500  | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 71500  |
| 软件扩容     |              |    |     |        |            |              |        |
| 1        | 人员布控系统       | 套  | 1   | 20000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 20000  |
| 2        | 人员轨迹融合检索系统模块 | 套  | 1   | 20000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 20000  |
| 3        | 人员轨迹聚类分析模块   | 套  | 1   | 35000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 35000  |
| 4        | 融合检索-AI文搜图   | 套  | 1   | 18000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 18000  |
| 5        | 安防一张图数据对接    | 套  | 1   | 18000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 18000  |
| 6        | 视频监控系统数据对接   | 套  | 1   | 18000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 18000  |
| 7        | AR全景系统数据对接   | 套  | 1   | 18000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 18000  |
| 8        | 视频结构化系统数据对接  | 套  | 1   | 18000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 18000  |
| 9        | 周界围栏系统数据对接   | 套  | 1   | 18000  | 优美         | 郑州优美智能科技有限公司 | 18000  |
| 配套材料     |              |    |     |        |            |              |        |
| 1        | 核心交换机        | 台  | 2   | 13500  | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 27000  |
| 2        | 汇聚接入交换机      | 台  | 5   | 3200   | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 16000  |
| 3        | 前端接入交换机      | 台  | 40  | 1950   | 大华         | 浙江大华技术股份有限公司 | 78000  |

|    |      |   |      |       |    |               |         |
|----|------|---|------|-------|----|---------------|---------|
| 4  | 收发器  | 对 | 22   | 465   | 大华 | 浙江大华技术股份有限公司  | 10230   |
| 5  | 主光缆  | 米 | 1300 | 4.85  | 绿联 | 深圳市绿联科技股份有限公司 | 6305    |
| 6  | 分支光缆 | 米 | 2000 | 2.65  | 绿联 | 深圳市绿联科技股份有限公司 | 5300    |
| 7  | 电源线  | 米 | 1000 | 9     | 绿联 | 深圳市绿联科技股份有限公司 | 9000    |
| 8  | 电源线  | 米 | 2000 | 2.5   | 绿联 | 深圳市绿联科技股份有限公司 | 5000    |
| 9  | 六类网线 | 箱 | 11   | 700   | 大华 | 浙江大华技术股份有限公司  | 7700    |
| 10 | 辅材   | 项 | 1    | 50000 | 优美 | 郑州优美智能科技有限公司  | 50000   |
| 11 | 系统集成 | 项 | 1    | 75000 | 优美 | 郑州优美智能科技有限公司  | 75000   |
| 总价 |      |   |      |       |    |               | 1097360 |

供应商（企业电子签章或公章）：郑州优美智能科技有限公司

法定代表人（个人电子签章或盖章或签字）：

日期：2025年6月27日

备注：

- 1、每个子目最终合价=首次分项报价表的合价×（最后总报价/首次总报价）。
- 2、每个子目最终单价=每个子目最终合价/数量。